*Xηρίζειν* vero εἴρηται ἐπὶ τῶν αὐλούντων, de iis qui tibia canunt, Athen. (657.) afferens e Diphili Συνωρίδι, quo id probet, ἔχηνιασας. Ποιοῦσι τοῦτο πάντες οἱ παρὰ Τιμοθέῳ. Sed ibi forsitan scr. ἔχηνισις, quod et metro convenientius est: alioquin anapæstus foret in ultima jambici regione, et statueretur THEMA *Xηνιάζειν*.

*Xηνέω*, Irrideo, Illudo. Hes. enim *χηνῆσαι* exp. καταμωκήσασθαι, atque ita conveniret ἔγχαινειν, ἐπεγχυλνειν, κατεγχαίνειν, καταχαίνειν, ἐπιχάσκειν: quæ significant Ore hiante et in cachinnos resoluto illudere ac deridere. *Xηνημα*, τὸ, Irisio, Illusio; \* καταμώκημα, Hes.: quæ supra est καταχήνη.

*Xηνυστέω*, Clamo, Vociferor. Hes. enim *χηνυστεῖς* afferit pro βοῶς, κέρκρας, addens significare interdum etiam στραγγεύη. Supra *χανέιν* et *χανύσσειν* ex Eod. in ead. signif. attuli: [Ionice *χηνέειν*, *χηνύσσειν*.] Afferit Idem porro ET *Xηνυστράσθαι* pro χασμάσθαι. ITIDEMQ. *Xηνυστρα* Eod. teste significat αὐτὴν τὴν χάσμην: interdum et τὸ στραγγεύεσθαι.

“*XAIION*, τὸ, Pedum, Baculum pastorale, incurvum; καμπύλη βακτηρία, ἢ οἱ ποιμένες χρῶνται, “Schol. Apoll. Rh.: Callim. Ποιμενικὸν πίλημα καὶ “ἐν χερὶ χαῖον ἔχοντα. HINC Ἐρυσίχαιον Alcmans “dixit, ut annotat idem Schol.: ap. quem plura “vide in hunc versum Argon. 4, (972.) Ἀργύρεον “χαῖον παλάμη ἐνι πηχύνοντα. Præcedit autem ποιοῦμανεσκε.” [“Matth. ad Gloss. min. p. 25.” Schæf. MSS.]

“*Xαβὸν*, Incurvum, Angustuin. Nam Hes. exp. “καμπύλον et στενόν.” [\* *Xαμὸς*, Eid. καμπύλος, unde Lat. *Hamus*. \* *Xάβος*, i. q. κημὸς, Schol. Aristoph. Ιππ. 1147.]

*XAIΩ*, F. χαρῶ s. χαιρῆσω, Lætor, Lætus sum, Lætitiam capio, Gaudeo. Od. T. (461.) Καρπαλίμως χαίροντα φίλην χαίροντες ἐπεμπον Els Ιθάκην, Gaudentes gaudentem, Læti lætum. Gaudium enim et

A lætitiam affert discessus in patriam. Eur. Cresphonte, Τὸν δὲ αὐτὸντα καὶ πόνων πεπαυμένον, Χαροντας, εὐφημοῦντας, ἐκπέμπειν δόμων. At qui labores morte finisset graves, Omnes anicos laude et lætitia exequi, p. 110. mei Lex. Cic. Idem hæc Plat. Epitaph. Οὐτὲ χαίρων οὐτε λυπούμενος ἄγαν φανήσεται, sic vertit, Neque lætabitur unquam nec moerabit nimis. Ubi nota χαίρειν et λυπεῖσθαι sibi opponi, sicut et ap. Aristot. Rhet. 1. cum dicit, Οὐ γάρ ὅμοις ἀποδίδομεν τὰς κρίσεις λυπούμενοι καὶ χαίροντες, ἢ φιλοῦντες καὶ μισοῦντες, Cum læto sumus animo et cum mæsto. Copulatur autem cum γελᾷν: nam gaudi lætitiaeque comes risus est. Plut. Θαυμάζοντες τὸν ἄνδρα καὶ χαίροντες ἄμα καὶ γελῶντες ἀπηλλάγησαν. Rursum Hom. ἐν θυμῷ χαίρειν dicit pro Animo esse læto, Gaudere animo, ut Plautus loquitur; vel, ut alii e Cic. interpr., Gaudere in sinu. Et e Propertio, In tacito colibere gaudia clausa sinu. II. Ω. (491.) ‘Αλλ’ ἡτοι κεῖνός γε σέθεν Σώοντος ἀκούων, Χαίρει τ’ ἐν θυμῷ, ἐπὶ τ’ ἔλπεται ἡματα πάντα’ Οψεσθαι φίλον νιὸν ἀπὸ Τροίηθεν λόντα. Alibi vero pro χαίρω ἐν θυμῷ dicit χαίρει μοι ἡτορ, Lætatur mihi cor. Illud enim est quod lætitiae mox tangitur sensu. II. Ψ. (647.) Τοῦτο δὲ ἐγὼ πρόφρων δέχομαι, χαίρει δέ μοι ἡτορ, Lubens accipio et læto animo. Dicitur porro vel τινι vel ἐπὶ τινι χαίρειν. Od. (A. 247.) Χαίρε, γύναι, φιλότητι: verba Neptuni ad puellam a se compressam: N. (358.) ad nymphas Naiadas, εὐχωλῆς ἀγανῆσι Χαίρετ. Xen. K. Π. 8, (4, 6.) Πάω ἀν εἰην δῆλος χαίρων ἐπὶ τοῖς σοῖς ἀγαθοῖς; πότερον κροτεῖν χρὴ τω χειρεῖ, ἢ γελᾷν, ἢ τι ποιεῖν; Quibus signis declarabo lætitiani, quam e rebus tuis prosperis percipi? Quomodo ostendam me gaudere et lætari plurimum rerum tuarum successu prospero? Aristot. Rhet. 1. “Ο οἱ ἔχθροι βούλονται, ἢ ἐφ’ ὡς χαρονούσιν, Ε quo lætitiam et gaudium percipiunt. Sic Dein, pro Cor. ‘Ἐφ’ οἰς ἔχαιρον οἱ ἀλλοι, ταῦτα ἐλυπεῖτο ὄρῶν. Paulo post vero dicit ταῦτα λυπεῖσθαι καὶ ταῦτα χαίρειν, pro ἐπὶ τοῖς αὐτοῖς χαίρειν. Rursum omissa præp. ἐπὶ, simpliciter cum dat. Longin. (36, 4.) Χαρέτω δὲ ἔκαστος οἰς ἡδεται, Gaudeat et lætus sit unusquisque iis quibus delectatur. Aristot. Eth. 2, 3. “Ωστε χαίρειν τε καὶ λυπεῖσθαι οἰς δεῖ. Xen. (Απ. 2, 6, 35.) Οὐδενὶ οὐτω χαίρεις ὡς φίλοις ἀγαθοῖς, Nulla ere tantam capis lætitiam ac voluptatem, quantam e bonis amicis. Vel etiam, Nulla re tam delectaris quam amicis bonis. Sic Lucian. (1, 731.) ‘Ανηρ πάντας χαίρων τῷ χαίρειν, de Epicuro loquens, utpote qui summum bonum voluptate metiretur. Athen. 4. Χαίροντες τῇ ἐταιρᾳ, οὐ τοῖς ἐταιροῖς καὶ τῷ οἴνῳ, οὐ τοῖς συμπόταις: ut et Aristot. Rhet. 1. Οὐδεὶς γάρ φίλοιος ὡς χαίρων οἴνῳ. Ubi φιλεῖν οἴνον et χαίρειν οἴνῳ synonymous accipit pro Delectari vino, Vino deditum esse. Idem loquens de sensu olfactus et gustatus, qui animantibus inest, dicit οὐ τοῖς αὐτοῖς χαίρειν χνμοῖς: pro quo Plin. Alios alia sapores appetunt. Idem hæc Theophrasti Χαίρει ὑφάμμοις χωρίοις ita reddidit, Sabulosis familiarissimum. Similēm usum habent Lat. verba Lætari et Gaudere, idque tam in prosa quam in metro. Virg. apud D superōs furto lætatur inani. Et rursum, nimium gaudens popularibus auris. Et, Acri gaudet equo. Ovid. et nunc quoque sanguine gaudet. Horat. Carmine tu gaudes, hic delectatur jambis. Cic. Tuo isto tam excellenti bono gaudet et fruere. Plin. Gaudet myrrha rastris. Nonnunquam cum partic. construitur. Dicor enim χαίρειν ποιῶν τι, quod magna cum lætitia facio, s. quod facere gaudeo, s. quod facere me delectat, quod lubens facio. Od. M. (380.) Χαρεσκεν μὲν ἵων εἰς οὐρανὸν ἀστερόευτα: II. T. (185.) Χαίρω σεῦ, Λαερτιάδη, τὸν μῦθον ἀκούσας. Athen. 1, ‘Αλλά τινες χαίρονται ἐπαινοῦντες τὰ παρ’ αὐτοῖς, Sunt quos delectet. Sic Xen. (K. Π. 1, 5, 7.) Χαίρω ἐπαινούμενος, Gaudeo laude, Laudibus delector. Et Plato de Rep. Χαίρω διαλεγόμενος. Et Plut. Popl. Χαίρω διδούς. Et Aristoph. (Πλ. 247.) χαίρω φειδόμενος. Virg. quoque hunc hellenismum imitatus est, Άen. 10. de leone, Gaudet hians immane: 12. de eod., gaudetque comantes Executiens cervice toros. Et rursum eod. 1. Poscit equos, gaudetque tuens ante ora

fremeantes. Item de Apennino, gaudetque nivali Ver-  
tice se attollens. Cum accus. quoque juncum  
affertur ex Aristot. Rhet. Χαίρω τινὰ ἡδονὴν pro Affi-  
cior quadam voluptate. Supra vero e Dem. habui-  
mus Ταῦτα λυπεῖσθαι καὶ ταῦτα χαίρειν pro ἐπὶ τοῖς  
αὐτοῖς. Item in comminationibus dicimus aliquem  
οὐ χαιρήσειν, Non lætaturum s. gavisurum eo facto,  
sed fore ut eum pœniteat, s. eum οἰμάζειν et pœnas  
daturum. Aristoph. Πλ. (64.) Οὐτοί, μὰ τὴν Δίμητρα,  
χαιρήσεις ἔτι. Sic ap. Lucian. sæpe, Οὐ χαιρῆσεις,  
Non gaudebis eo facto, Ea res tibi lætitiam non affe-  
ret, sed futurum est ut te pœniteat. Quibus adde  
II. Υ. (363.) οὐδέ τιν' οἴω Τρώων χαιρήσειν οὔτις σχε-  
δὸν ἔγχεος ἔλθοι: Ο. (98.) οὐδέ τι φημὶ Πᾶσιν ὅμως  
θυμὸν κεχαρησέμεν, οὐτε βροτοῖσιν Οὐτε θεοῖς, εἴτε  
τις ἔτι νῦν δαίνεται εὐφρωτῷ, Non gavisurum illis ani-  
mum. Ubi nota ἀναδιπλασιασμὸν in ΗΟC Κεχαρη-  
σέμεν pro χαρῆναι, qualis est in λελάθοντο pro λά-  
θοντο. Nota præterea fut. χαιρήσω tanquam a ΤΗΕΜ.  
Χαίρω. Ab inus. autem χαρέω est PART. Κεχαρη-  
κὼς ΕΤ Κεχαρηώς: quorum illud ap. Aristoph. le-  
gitur, dicentem Σφ. (764.) ἐπειδὴ τοῦτο κεχάρηκας  
τοιῶν: hoc vero ap. Hom. II. H. (312.) Eis Ἀγαμέ-  
μνονα διὸν ἄγον κεχαρηότου νίκην, Gaudentem lætan-  
temque victoria. Sic vero τυπτήσω dicitur pro τύψῳ,  
idque Attice. Alioqui regulariter dicitur χαρῶ: unde  
χαροῦσι, Gaudebunt et lætabuntur, Apoc. 11, (10.)  
Præterea neutro gen. et substantive DICITUR τὸ  
Χαῖρον pro ἡ χαρά, Gaudium, Lætitia, nisi malis, Ea  
pars animi quæ gaudium et lætitiam percipit. Epi-  
cureus in Epist. quadam, Τὸ κατὰ ψυχὴν χαῖρον ἐπὶ τῇ  
τῶν γεγονότων ἡμῖν διαλογισμῶν μνήμῃ, Animi lætitia,  
quam capiebam memoria rationum inventorumque  
nostrorum, ut Cic. interpr. Sic Plut. Fab. Τὸ χαῖ-  
ρον καὶ τεθαρρόκὸς τῶν πολιτῶν. SED ΕΤ Χαίρομαι  
pass. voce ac media usurpatum reperitur pro χαίρω,  
ut ὑστερέομαι pro ὑστερέω, et ἀπορέομαι pro ἀπορέω:  
unde ap. Alex. Aphr. Probl. 1, 11. οἱ χαρόμενοι,  
Qui lætantur, gaudio ac lætitia perfunduntur: 20.  
Διὰ τί οἱ χαρόμενοι ἀθρόως καὶ σφιδρῶς, ποτὲ καὶ  
ἐκλύονται; Aristoph. Eip. (291.) Ως ἡδομαι καὶ χαί-  
ρομαι καὶ τέρπομαι. Unde aor. 2. ἔχάρην, s. χάρην,  
Poëticæ abjecto augmento. Od. Ψ. (32.) ἡ δὲ ἔχάρη,  
καὶ ἀπὸ λέκτρου θορούσα Γρηὶ περιπλέχθη: II. E. (682.)  
χάρη δὲ ἄρα οἱ προσιόντι Σαρπηδών, Lætabatur eo ad-  
veniente: N. (609.) ὁ δὲ φρεσὶν ἦσαν χάρη καὶ ἐλπετο  
νίκην, Animo suo gaudebat: Z. (481.) χαρεῖ δὲ φρένα  
μήτηρ. Nec non imp. modo in I. Thobiæ, χάρηθι,  
Gaudē, Lætare: et subjunctivo χαρῆτε, Gaudeatis.  
Et infin. χαρῆναι, Gavisum esse: interdum etiam  
Gaudere, Lætari. Et partic. χαρεῖς, Gavisus, Læ-  
tatus, Gaudens, Lætus. II. K. (541.) τοὶ δὲ χαρέντες  
Δεξιῇ ἡσπάζοντο ἔπεσσι τε μειλιχίουσι. Et cum dat.  
ap. Eur. (Iph. A. 1525.) Χαρεῖσα θύμασι, Victimis  
gaudens, ut et ap. Aristoph. N. (274.) τοῖς ἴεροῖσι  
χαρεῖσαι. Sicut porro duplex fut. habet activum  
χαίρω, sc. χαρῶ, et χαρήσω, ita et duplex præt. pass.,  
ΝΙΜΙΡΥΜ Κέχαρμαι ΕΤ Κεχάρημαι. A quorum  
illo est particip. κεχαρμένος, Gavisus, Oblectatus,  
Gaudens, ap. Eur. Or. (1120.) Ωστ' ἐκδακρῦσαι γ'  
ἐνδοθεν κεχαρμένην, Licet intus et in pectore gauden-  
tem. Ah hoc vero præteritum plusquamperf. κεχά-  
ρητο ap. Hesiod. (A. 65.) κεχάρητο δὲ Κύκνος ἀμύμων,  
Gaudebat et lætus erat. Est autem hoc κεχάρητο quasi  
a ΤΗΕΜ. Χαρέω, unde et FUT. Κεχαρησέμεν, habens  
Poëticam reduplicationem et terminationem Ionicam,  
pro χαρήσειν. A media vero voce est aor. 2. Ἐχαρόμην,  
pro quo Poëtæ itidem facta reduplicatione dicunt κε-  
χαρόμην, ut λελαθόμην pro ἐλαθόμην, et κεχαδόμην pro  
κεχαδόμην. II. Π. (600.) μέγα δὲ Τρῶες κεχάροντο: (Od.  
Δ. 344.) κεχάροντο δὲ πάντες Ἀχαιοί: B. (249.) Οὐ κέν  
οἱ κεχάροι γννὴ μάλα περ χατέουσα Ἐλθόντι: II. A.  
(256.) μέγα κεχαροίστο θυμῷ, Ionicæ pro χάροντο s.  
χαρεῖεν, Gauderent et lætarentur animo: Apoll. Rh.  
2, (1159.) συνηβολή κεχάροντο, ubi dat. nota, sicut  
in verbo activo supra.